



# Hudiksvalls Golfklubb

Handlingar till

# Vårmöte

18 mars 2018 kl 18.00

Hudiksvalls Golfklubb

**Innehåll:**

**Sid 2 Kallelse**

**Sid 3-8 Verksamhetsberättelser**

**Sid 9-10 Investeringar 2018 samt planerade 2019**

**Sid 11-21 Årsredovisning**

**Sid 22 Styrelsens förslag**

# Kallelse

## Vårmöte 2018

Måndag den 18 mars  
18.00 – Hudiksvalls Golfklubb

### Föredragningslista

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
5. Val av två justeringsmän, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
6. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
7. Styrelsens årsredovisning (resultat och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste räkenskapsåret.
9. Fastställande av resultat och balansräkning samt disposition av överskott/underskott i enlighet med balansräkningen.
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen under den tid revisionen avses.
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
12. Val av: Två ledamöter jämte en suppleant i valberedningen för en tid av ett år, av vilken en skall utses till ordförande.
13. Avtackningar.
14. Övriga frågor

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE

## FÖR HUDIKSVALLS GOLFKLUBB

### ÅR 2018

#### Huvudstyrelsen 2018

Styrelsen har under år 2018 utgjorts av:

Ordförande	Nils-Erik Blomdahl
Vice Ordförande	Kåge Larsgården
Kassör	Lars Eriksson
Sekreterare	Jon Sellén (adjungerad)
Ordinarie Ledamöter	Filip Modig Kicki Rapp Curt G Persson (avgick under 2018) Maria Svensson
Suppleanter	Lizz Wallenberg (avgick under 2018) Bo Jakobsson

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda sammanträden.

#### Revisorer

Ordinarie revisorer har varit Gunilla Karlsson och Roger Nordqvist. Astrid Hermansson (suppleant).

#### Valberedning

Ulla Åhman (sammankallande), Eva-Lotta Vesterlind (ledamot) och Milan Tomic (suppleant).

#### Ekonomi

Enligt bifogad Årsredovisning.

#### Medlemssituationen

<u>Antal medlemmar</u>	<u>År 2018</u>	<u>År 2017</u>
<i>Medlemskapstyp</i>	<i>Antal</i>	<i>Antal</i>
Juniorer 0-21 år	78	82
Studerande	7	7
Fullvärdiga medlemmar	507	498
Fullvärdig år 1	51	59
Fullvärdig år 2	54	35
Fullvärdig år 3	28	37
Greenfeemedlemmar	37	35
Non residentmedlemmar	56	56
Nybörjare/reducerad avgift	34	34
Stödmedlem	18	25
Hedersmedlem	2	2
<b>TOTALT:</b>	<b>872 st</b>	<b>870 st</b>

## Allmänt 2018

2018 började i vår inomhusanläggning Hudiksvall Golf Academy. Under vintern arrangerades tävlingar och träningar (både i grupp och privat), GGA brukade anläggningen minst två dagar i veckan, och damerna en dag och en kväll i veckan. Vi kan även konstatera att beläggningen kvällstid varit bra.

Banan öppnades med alla greener den 18 maj och stängdes den 24 oktober. De vintertäckta greenerna var i hyfsat skick vid öppning, greenen på övningshållet tog sig i början på juni. Extrem värme och torka under första halvan av säsongen gjorde att fairways blev torra och hårda, greenområdena var i gott skick hela säsongen. Under året besökte drygt 3500 greenfeegäster vår bana.

Banan har stegvis utvecklats de senaste åren. Vi jobbar efter masterplanen som togs fram av S-O Lindgren, Filip Modig och Peter Barås.

Fairwayytan på hål 8 har dränerats och större delen av dammen har rensats. Foregreen på hål 9 har förbättrats med en avrinningsyta och ytvattenbrunn på vänster sida. Fairway på hela banan har dressats. Vintern 17/18 hade vi vintertäckning av alla greener utom övningshållet med gott resultat. Gallringar och borttagande av äldre träd pågår ständigt på banan för att få in mera sol och öka luftcirkulationen kring greenområden. En stor avverkning har skett på rangen för att öppna vyn mot havet och staden.

Antalet medlemmar har ökat under de fyra senaste åren, 2018 landade vi på 872 st. Även 2018 gjordes en drive under andra halvåret för att få in fler medlemmar och den resulterade i 20 talet nya medlemmar, det var en hel del nya golfare och men också många återvändare som började spela. I april åkte 20 personer på träningsresa till Portugal, Jon och Nisse Ström var tränare.

Resultatet för året blev positivt +195 tkr på sista raden, vilket är ett väldigt bra resultat. Vi har en soliditet som är 52 % vilket är mycket positivt inför framtiden. Vi har lyft och stärkt vår ekonomi genom den bolagisering som beslutades på ett extra årsmöte i slutet av januari 2015.

Idrottsligt var 2018 ett framgångsrikt år där herrlaget slutade på 2:a plats i division 1. Simon Björkén kom 2:a i JSM match.

Det var fjärde året som vi hade hyresgäster på longstayparkeringen för husvagnar, 5 tomter var uthyrda under 2018.

2018 har återigen varit ett år där frivilligheten och entusiasmen visat sig från den starka sidan. Fler och fler bidrar med arbete på banan, utanför banan och runt klubbhuset. Tack vare detta kan vi visa upp en bana/anläggning som står sig mycket stark i jämförelse med klubbar i vår närhet och i hela vårt distrikt.

Nils-Erik Blomdahl, ordförande. / Jon Sellén, Klubbchef. / Sven-Olov Lindgren, Banchef.

## Bankommittén

Filip, S-O och Jon har under säsongen mer eller mindre haft en daglig kontakt där vi diskuterat igenom masterplan samt kommande och utförda jobb på banan. Vi har även vidgat vyerna och analyserat andra klubbars utveckling.

Under 2018 var det stora uppgiften att dressa fairways samt vertikalskära fairways, det senare gick dock ej att genomföra då vädret ställde till det för oss med torka i marken som hade medfört för stora skador.

Banan har stegvis utvecklats de senaste åren. Vi jobbar efter masterplanen som togs fram av S-O Lindgren, Filip Modig och Peter Barås.

Fairwayytan på hål 8 har dränerats och större delen av dammen har rensats. Foregreen på hål 9 har förbättrats med en avrinningsyta och ytvattenbrunn på vänster sida. Vintern 17/18 hade vi vintertäckning av alla greener utom övningshållet med gott resultat. Gallringar och borttagande av äldre träd pågår ständigt på banan för att få in mera sol och öka luftcirkulationen kring greenområden. En stor avverkning med ideella insatser har skett på rangen för att öppna vyn mot havet och staden, vilket blev väldigt bra.

Likt tidigare säsonger så fortsätter vi med vintertäckning av greenerna som historiskt har gett ett bra resultat på vår golfbana.

Masterplan är som vanligt ett flytande dokument som ses över kontinuerligt och jobbas med efter hur ekonomin tillåter.

Filip Modig

### **Marknadskommittén och fastighetskommittén**

Under året har Jon Sellén och Kåge Larsgården haft ett flertal förberedande möten, här vi sätter ramarna för våra sponsorer. Tillsammans eller ensam träffar vi tänkt sponsor och presenterar förslaget till sponsring till klubben.

Vi kommer under 2017 erhålla 772000 kr, att jämföras med budget för klubben 740000 kr, vilket vi vill säga är mycket Bra.

Vi på Hudiksvalls golfklubb anser oss ha mycket goda relationer med våra sponsorer, vilket vi tackar för. Klubben har även arrangerat två sponsors tävlingar, en vår och en höst.

Klubben har under året startat upp byggnationen av uthyrningsstugor och det tillsammans med fantastiska sponsorer, vilka presenterades på höstmötet. Stugorna planeras vara klara för uthyrning våren 2019

Ansvariga i Marknads kommittéen är:

Kåge Larsgården ordförande

Jon Sellén

### **Idrottskommittén**

Team Digitala Företaget har tränat hela året, 2 pass/vecka vintertid och minst 3 pass/vecka sommartid.

Under 2018 var det något fler juniorer i träning än 2017.

Veckan före midsommar var det golfskola i 3 dagar. Det var över 40 barn som deltog, vilket var lika många som 2017. Golfskolan fortsatte med träning 1 ggr/vecka resten av sommarlovet.

På tjejsidan tränade vi från maj till september 2 ggr/vecka med obligatoriskt spel på banan på söndagar. Tjejerna är alla träningsflitiga och utvecklas snabbt.

2018 arrangerade vi Skandia Cup, en deltävling i Gästrike/Hälsingserien.

Under golfveckan visade även detta år många juniorer att träning ger färdighet och knep många framskjutna placeringar.

Team BL Info golf grundades 2014, numer Team digitala Företaget, ett golfteam med juniorer som vill satsa lite extra på golfen året runt. Här kan du läsa mer om Team BL Info

<http://teambinfo.golf.dinstudio.se/>

Teamet består nu av 9st. Johan Björkén kvalificerade sig till sverigefinal i Skandia Cup. Simon Björkén tog silver i junior SM match.

Grabbarna i elitlaget spelade i år i div.1 norra och slutade på en fin 2:a plats.

Jon Sellén/Barbro Martinsson/Niklas Björkén  
Idrottskommittén

### **Damkommittén**

Damkommittén har bestått av följande personer/ funktioner:

Elisabeth Nordqvist, sammankallande/sammanställning av seriespelet

Gunilla Karlsson, kassör

Majvor Pettersson, tävlingsansvarig

Lena Persson Klingh, rosa bladet

Barbro Björke, birdieträdet

Gunilla Tomic, eclectic

Margareta Pantzare, sekreterare/ inläggare på Hemsidan

Damkommittén har haft 4 protokollförda styrelsemöten samt kortare avstämningsmöten inför vissa tävlingar, vårresan samt årsmötet.

Säsongen startade med vårupptakt den 7 maj där 60 damer deltog inkl Jon. På programmet stod middag, presentation av tävlingsprogram, övrig information samt modevisning från shopen.

Robert Ekenberg har genomfört den sedvanliga regelkursen den 23 maj där deltog 25 damer.

Under säsongen har vi anordnat 14 tävlingar. 12 tävlingar har ingått i seriespelet varav de 6 bästa räknas. 57 betalade in till seriespelet fördelat på 27 i A gruppen samt 30 i B gruppen, i snitt har 45 damer deltagit per gång på seriespelet.

42 damer har deltagit i Eclectic tävlingen och 50 Birdies har noterats på birdieträdet.

En tvådagars golfresa har anordnats under säsongen, färden gick till Enköping i början av juni, 32 damer åkte med.

Årets avslutning äger rum den 26 september på golfrestaurangen med årsmöte samt prisutdelning för säsongens bravader.

## Gästrike Hälsinge seriespel 2018

Spelades över sex olika banor i distriktet.

**Hofors** inledde, därefter spelades **Gävle** och **Bollnäs** före sommaruppehållet.

**Söderhamn** följde och sedan **Ljusdal** och sist fick **Hudiksvall** äran att arrangera finalen med förra årets vinst att försvara.

**Vi vann för tredje året i rad** med 24 slag före Söderhamn tätt följt av Gävle.

Allt detta möjliggjordes av dels enskilda bra scorere men även av det fantastiska deltagandet av totalt 30 damer (förra året 29) från Hudiksvalls GK som tillsammans besökt och spelat, i vått och torrt.

Antal starter från Hudiksvall över 6 olika tillfällen var 184 (förra året 112 starter) vilket avspeglas i antal prischeckar.

Vi erhöll 13 prischeckar (förra året 12) vilket var flest, tack vare deltagarantalet.

Ser fram emot 2019 års final som även den spelas på Hudiksvalls GK.

Bra jobbat alla!

/Bia Adermark

Samordnare 45+/65+ serien i Hudiksvall

Elisabeth Nordqvist  
Sammankallande

Margareta Pantzare  
Sekreterare

### **Klubbhusgruppen**

2018 var en mycket varm och torr sommar. vilket gjorde att växtligheten var dålig. Det gjorde att skötseln blev mindre krävande för oss. Mesta arbetet bestod i att vattna. Säsongen började med att Elvy och Lars Hedlund slipade och oljade restaurangens utemöbler.

6maj träffades hela gruppen för att göra i ordning inför säsongens öppnande.

Vi bar fram bänkar och bord. Restaurangens utemöbler ställdes på plats.

Rosen utanför receptionens entré ansades. Reklamveporna hade gjort sitt, så dem plockade vi ner.

Lusthusen blev städade och fönstren på dessa putsade.

30maj inhandlade och planterade vi blommor. Stora blomlådan hade tjänat ut, så den fick bytas ut.

Göran Carlsson inköpte material och snickrade en ny.

Inför midsommar och golfveckan träffades vi alla och såg till att rabatter och gräsytor var snygga.

Grästrimmern gick på högvarv. Det klipptes runt husgrunder och vägar. "Skamfläcken" vid trean klipptes. Häckarna vid 1:an och 4:an klipptes. Blommorna vid rangen fick en uppsnygning.

På sensommaren köpte och hämtade vi bräddor för att laga "dansbanan". Flera bräddor hade ruttnat.

Arbetet med detta blev inte gjort. Det visade sig att det fanns andra planer för den.

Säsongen avslutades som den började, fast i omvänd ordning. Alla möbler ställdes in för vintern.

Vi hann även med att spela en golftävling. Årets "trädgårdsmästare" blev Stig Jakobsson

/Göran Carlsson

## **Medlemskommittén**

Medlemskommittén består av Ann-Sophie Sundström och Yvonne Jacobsson med Kicki Rapp som kontaktperson i styrelsen.

Den 26 maj genomförde vi Golfens dag. Med hjälp av många frivilliga från klubben blev det en väldigt bra dag, vi hade nästan 80 besökande och några av dem tog steget att bli golfare.

Golfkompis har detta år körts på torsdagar.

Vi anordnade en klubbfest på lördagen under golfveckan.

## **Hcp- och Regelkommittén**

Handicap- och Regelkommittén har under 2018 bestått av Robert Ekenberg.

En hcp-revision utfördes enligt nya hcp-reglerna tagna av förbundet. Revisionen genomfördes automatiskt i GIT.

Kommittén har under året behandlat 3 st ärenden på begäran av medlemmar att få sitt hcp justerat.

Banan utmärkning har kontrollerats ett par gånger under säsong.

Förberedelser inför stora regelförändringen som sker 2019 har genomförts.

Planering av regelkvällar våren 2019 planeras.

## **Tävlingskommittén**

Tävlingskommitténs medlemmar 2018 var

Sven Forsberg                      Ordförande

Marianne Larsson

Ulla Åman

Robert Ekenberg

Mats Andersson

Jon Sellén

Niklas Hansson (del av året)

TK har träffats vid ett 15-tal tillfällen med följande uppdrag

- Organisera och ansvara för klubbens tävlingsverksamhet.
- Hålla kontakt med tävlingssponsorer och övriga externa och interna intressenter runt tävlingsverksamheten.
- Se till att det finns tävlingsledare och funktionärer.
- Tillsammans med medlemskommittén och klubbchefen arbeta för att fler medlemmar och gäster upptäcker glädjen med att tävla.

Målsättningen inför tävlingsåret 2018 var

- Intressera nya och gamla medlemmar att tävla
- Ett varierat tävlingsprogram
- Bidra till intäkter i form av startavgifter, greenfee mm
- Hjälpa till med att få in nya sponsorer till klubben

Under 2018 har i TK's regi 32 tävlingsarrangemang genomförts med 3154 startande varav 1259 under golfveckan.

Detta har givit en nettointäkt till klubben om ca 325.000 kr.



Vi lyckades engagera ett antal nya tävlingssponsorer varav flera även kommer att medverka 2019. Av den feedback TK fått så uppfattar vi att tävlingsåret 2018 har uppskattats av såväl medlemmar som gäster.

### **GGA under nov2017–nov.2018**

Vid välbesökt årsmöte hösten 2017 valdes styrelsen för 2017–2018 års verksamhet: Lars-Börje Hellberg, Bengt Arne Pettersson, Anders Borg, Curt G Persson, Tommy Fernlund, Bengt Sjöberg Adjungerade Björn Albinsson, Allan Heed.

Samtidigt beslöts att 2018 års tisdagsspel enbart skall ske mellan 07.00-max 13.00 på dagen för att ge klubbens greenfeespelare större utrymme. Vintern 2017–2018 genomfördes simulatorspel på golfklubben åter med en god uppslutning.

Medlemsantalet i GGA var 166 betalande. Vi är i Mellannorrland den klart mest aktiva klubben för seniorverksamhet när det gäller antal. Vid 15 tisdagstävlingar har 2099 spelare deltagit med ett snitt på 120/gång.

**Simulatorgolf.** Startade under hösten 2017 och pågick till slut av mars och där vi har haft speldagar tisdag-torsdag med ett snitt om 60 spelare varje vecka.

**GGA:s upptaktsmöte** 19 april skedde i en nyrenoverad golfrestaurang. Med prisutdelning av vinterns simulatorgolf och information om sommarens aktiviteter.

**Spelsommaren 2018** började med att 35 GGA spelare åkte 7–8 maj till Enköping. Kanonservice som blev en mycket positiv upplevelse. Tour segrare Bengt Sjöberg.

**Order of merit** var den 15 maj vår första speldag för sommartävlingarna. Segrare i B klassen Allan Heed och i A Bo Holmberg.

**Avlidnas minne** spelades i september som en slagtävling, där spelare samlar poäng för ett uppsatt vandringspris och årets segrare var Alf Lindgren, tävlingen ingår även i vår serietävling.

**Order of Merit** avslutades under en fin höstdag den 25 september och där vi fick se slutsegrare i A klassen Torbjörn Johansson och i B klassen Ingvar Thuresson.

**GH Serien** Flera av våra spelare har deltagit i GH serien under året och lyckats ta flera framskjutna placeringar.

Gästrike Hälsinge B klassen spelades i Hudiksvall 30 juli

Gästrike Hälsinge A klassen spelades i Hudiksvall 3 september

**Sommarresan** 3 juli 2018 gick till Täby GK där Hudiksvallssonen Lars Tingvall basar, 31 spelare varav flera damer deltog i en trevlig dagstur. Tävlingen vanns av Tommy Fernlund.

### **Klubbbyte**

Vi har klubbbyte med två klubbar Timrå GK och Härnösands GK.

Timrå kommer till oss under våren och vi möter dom i Timrå på hösten, två trevliga klubbträffar.

Härnösand har vi en klubbävling, där ett vandringspris är uppsatt, med ett möte per år. 2018 var mötet i Härnösand och där fick Hudiksvall stryk, kanske på grund av att vi var reducerat antalspelare.

**Rajder Capp 2018**

Flera GGA spelare deltog i 40 tals-laget, men vi fans även i andra lag-enheter. Tävlingen är ett sätt att bryta åldersbarriärer, samtidigt lite prestigetävling där ingen vill förlora.

**Arbete på Banan** vi har haft flera medlemmar som deltagit i arbetsgrupper för att hålla en bra finish på banan.

**Ekonomin** är god och vi har haft möjligheten att bjuda alla medlemmar på både fika, soppa, alla funktionärer på lunch under sommaren även subventionerat medlemsmöten och en del resor.

Vi i styrelsen ser tillbaka på en bra spelsommar vill speciellt tack Bengt Arne och Curt för deras engagemang för tisdagstävlingarna och speciellt till Allan Heed som håller vår blogg aktuell. Även Klubben och Golfkrogen vill vi ge ett stort tack till.

Hudiksvall 4 mars 2019

Ordförande

Lars-Börje Hellberg

## Investeringar 2018

Benämning	Investeringar		
	Belopp	År	Bolag
Låssystem	75 000	2018	HGK
Longstay	3 947	208	HGK
Pågående arbete, Stugor	64 194	2018	HGK
Frys, Restaurang	18 535	2018	HGK
Golfsimulator uppgradering	113 900	2018	HGK
Banustrustning/Bevattning	62 534	2018	HGAB
Varulager	215 252	2018	HGAB
<b>Summa</b>	<b>553 362</b>		

## Budgeterade Investeringar 2019

Benämning	Investeringar		
	Belopp	År	Bolag
Stugor	100 000	2019	HGK
Buffert, rep o förbättringar	100 000	2019	HGK
<b>Summa</b>	<b>200 000</b>		

**Årsredovisning**  
för  
**HUDIKSVALLS GOLFKLUBB**  
(887500-3587)

Räkenskapsåret  
180101 - 181231

<b>Innehållsförteckning</b>	<b>Sid nr</b>	
-Förvaltningsberättelse	2	
-Resultaträkningar	3	
-Balansräkningar		4
-Tilläggsupplysningar	6	
-Underskrifter	10	

Styrelsen avger följande årsredovisning.

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Golfklubben bedriver den ideella verksamheten inkluderande tävlingar, junior- och elitverksamhet, golfutbildning samt medlemsverksamhet. Hudiksvalls Golf AB är ett helägt dotterbolag som hyr golfanläggningen inklusive bana, byggnader och övningsområde samt sköter all drift.

För övrig information om verksamheten under 2016 hänvisas till de separata verksamhetsberättelser som presenteras av kommittéerna på klubbens vårmöte 20 mars 2017.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	2018	2017	2016	2015	2014
Nettoomsättning	1 384	1 349	1 350	1 625	6 036
Resultat efter finansiella poster	194	191	266	502	79
Soliditet %	58	52	51	46	37

	180101
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	- 181231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
årets resultat	194 146
<b>Totalt</b>	<b>194 146</b>

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	194 146
<b>Totalt</b>	<b>194 146</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

**RESULTATRÄKNING**

Not 180101-181231 170101-171231

**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning	1 384 230	1 349 199
Bidrag	41 789	52 646
Hyses- och arrendeintäkter	417 092	396 066
Övriga intäkter	6 765	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 849 876</b>	<b>1 797 911</b>

**Rörelsekostnader**

Inköps-, tävlings- och träningskostnader	-373 527	-406 035
Övriga externa kostnader	-674 587	-565 713
Personalkostnader	0	-11 666
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-533 761	-540 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 581 875</b>	<b>-1 523 804</b>

**Rörelseresultat****268 001**      **274 107****Finansiella poster**

Räntekostnader och liknande resultatposter	-73 854	-82 836
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-73 854</b>	<b>-82 836</b>

**Resultat efter finansiella poster****194 147**      **191 271****Resultat före skatt****194 147**      **191 271****Årets resultat****194 147**      **191 271**

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>181231</b>	<b>171231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	<b>1</b>	6 078 075	6 425 318
Maskiner och andra tekniska anläggningar	<b>2</b>	38 423	62 792
Inventarier, verktyg och installationer	<b>3</b>	194 059	172 953
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	<b>4</b>	153 807	89 614
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 464 364</b>	<b>6 750 677</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	<b>5</b>	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 514 364</b>	<b>6 800 677</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 000	0
Fordringar hos koncernföretag		787 286	846 030
Övriga fordringar		82 566	72 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 833	57 025
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>930 684</b>	<b>975 118</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>930 684</b>	<b>975 118</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 445 048</b>	<b>7 775 795</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>181231</b>	<b>171231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		4 105 503	3 883 186
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>4 105 503</b>	<b>3 883 186</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Årets resultat		194 146	191 271
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>194 146</b>	<b>191 271</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 299 649</b>	<b>4 074 457</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>7</b>		
Checkräkningskredit		1 315 469	1 458 904
Övriga skulder till kreditinstitut		1 288 305	1 490 325
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 603 774</b>	<b>2 949 229</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		202 020	202 020
Leverantörsskulder		62 139	18 001
Skulder till koncernföretag		0	262 800
Övriga skulder		231 280	230 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 187	39 287
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>541 626</b>	<b>752 108</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 445 049</b>	<b>7 775 794</b>



## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och markanläggningar	25 - 50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

## **UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN**

Verksamheten har bedrivits utan anställda.

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>1 Byggnader och mark</b>	181231	171231
Ingående anskaffningsvärden	16 447 066	16 221 297
Inköp	78 947	232 601
Omklassificeringar	6 833	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 532 846</b>	<b>16 447 066</b>
Ingående avskrivningar	-10 028 581	-9 606 512
Årets avskrivningar	-426 190	-422 967
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 454 771</b>	<b>-10 028 581</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 078 075</b>	<b>6 418 485</b>
<b>2 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	181231	171231
Ingående anskaffningsvärden	106 649	1 175 817
Inköp	132 435	21 999
Försäljningar/utrangeringar		-1 091 167
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>106 649</b>	<b>106 649</b>
Ingående avskrivningar	-43 857	-1 112 465
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering		1 091 178
Årets avskrivningar	-24 359	-22 570
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 226</b>	<b>-43 857</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 423</b>	<b>62 792</b>
<b>3 Inventarier, verktyg och installationer</b>	181231	171231
Ingående anskaffningsvärden	681 925	2 510 805
Inköp	132 435	
Försäljningar/utrangeringar	-242 000	-1 828 880
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>572 360</b>	<b>681 925</b>
Ingående avskrivningar	-508 972	-2 245 897
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	213 883	1 831 777
Årets avskrivningar	-83 213	-94 852
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-378 300</b>	<b>-508 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>194 059</b>	<b>172 953</b>

<b>4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	181231	171231
Ingående anskaffningsvärden	89 614	0
Nedlagda utgifter	136 294	89 614
Erhållen sponsring	-72 100	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>153 807</b>	<b>89 614</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 807</b>	<b>89 614</b>
<b>5 Andelar i koncernföretag</b>	181231	171231
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>6 Fordringar hos koncernföretag</b>	181231	171231
Ingående anskaffningsvärden	846 030	317 918
Årets lämnade lån	787 286	582 112
Årets amorteringar	-846 030	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>787 286</b>	<b>846 030</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>787 286</b>	<b>846 030</b>
<b>7 Långfristiga skulder</b>	181231	171231
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	968 000	1 112 000
<b>8 Ställda säkerheter</b>	181231	171231
Fastighetsinteckningar	5 330 000	5 330 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 330 000</b>	<b>5 330 000</b>

## **UNDERSKRIFTER**

**Hudiksvall 2019-02-18**

**Nils-Erik Blomdahl**  
Ordförande

**Kåge Larsgården**  
Vice ordförande

**Lars Eriksson**  
Kassör

**Filip Modig**  
Ledamot

**Kick Rapp**  
Ledamot

**Tomas Glad**  
Ledamot

**Mats Utterfelt**  
Ledamot

### **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2019-02 -27.

**Roger Nordqvist**

**Gunilla Karlsson**

# Årsredovisning

för

## Hudiksvalls Golf AB

(559003-4814)

Räkenskapsåret  
180101 - 181231

Innehållsförteckning	Sid nr	
-Förvaltningsberättelse	2	
-Resultaträkningar	3	
-Balansräkningar		4
-Tilläggsupplysningar	6	
-Underskrifter	9	

Styrelsen avger följande årsredovisning.

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Bolaget hyr den av Hudiksvalls Golfklubb ägda golfanläggning inkluderande golfbana, övningsområden, byggnader samt maskiner. Bolaget sköter driften av den hyrda anläggningen och erbjuder golfspel för Golfklubbens medlemmar och greenfee gäster. Golfshopen drivs av bolaget.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

Flerårsöversikt, kkr	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	5 045	5 047	4 902	4 497
Resultat efter finansiella poster	1	17	17	48
Soliditet %	8	7	9	8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	49 193	12 343
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		12 343	-12 343
Årets resultat			-484
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>61 536</b>	<b>-484</b>

<b>Förslag till resultatdisposition</b>	180101
	- 181231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	61 536
årets resultat	-484
<b>Totalt</b>	<b>61 052</b>

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	61 052
<b>Totalt</b>	<b>61 052</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

**RESULTATRÄKNING****Not180101-181231 170101-171231****Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning	5 044 749	5 046 773
Övriga rörelseintäkter	390 008	330 087
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 434 757</b>	<b>5 376 860</b>

**Rörelsekostnader**

Handelsvaror	-1 109 390	-1 166 140
Övriga externa kostnader	-1 759 103	-1 714 315
Personalkostnader	<b>1</b> -2 516 717	-2 449 119
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-47 604	-29 331
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 432 814</b>	<b>-5 358 905</b>

**Rörelseresultat****1 943 17 955****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-771	-1 414
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-771</b>	<b>-1 404</b>

**Resultat efter finansiella poster****1 172 16 551****Resultat före skatt****1 172 16 551****Skatter**

Skatt på årets resultat	-1 656	-4 208
-------------------------	--------	--------

**Årets resultat****-484 12 343**



<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>181231</b>	<b>171231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	150 164	135 235
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 164</b>	<b>135 235</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>150 164</b>	<b>135 235</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		605 094	389 842
<b>Summa varulager</b>		<b>605 094</b>	<b>389 842</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 414	363 768
Övriga fordringar		0	370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 229	309 682
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>289 643</b>	<b>673 820</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		433 008	318 249
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>433 008</b>	<b>318 249</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 327 745</b>	<b>1 381 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 477 909</b>	<b>1 517 146</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>181231</b>	<b>171231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 100 aktier		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		61 536	49 193
Årets resultat		-484	12 343
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 052</b>	<b>61 536</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 052</b>	<b>111 536</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		39 288	44 355
Leverantörsskulder		136 079	27 164
Skulder till koncernföretag		787 286	846 030
Skatteskulder		6 882	18 242
Övriga skulder		86 656	115 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		310 667	354 595
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 366 858</b>	<b>1 405 611</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 477 910</b>	<b>1 517 147</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

## UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>1 Medelantalet anställda</b>	180101	170101
	- 181231	- 171231
Medelantalet anställda	6,5	6,5

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>2 Inventarier, verktyg och installationer</b>	181231	171231
Ingående anskaffningsvärden	179 789	97 631
Inköp	62 534	82 157
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>242 323</b>	<b>179 789</b>
Ingående avskrivningar	-44 554	-15 223
Årets avskrivningar	-47 604	-29 331
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-92 158</b>	<b>-44 554</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 164</b>	<b>135 235</b>

### Upplysning om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Hudiksvalls Golfklubb, org.nr. 887500-3587, med säte i Hudiksvalls kommun.

## **UNDERSKRIFTER**

**Hudiksvall 2019-02-18**

**Nils-Erik Blomdahl**  
Ordförande

**Kåge Larsgården**  
Ledamot

**Lars Eriksson**  
Ledamot

### **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har avgivits i Hudiksvall den 2019-03- .

**Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB**

**Tomas Rahm**  
Auktoriserad revisor

## **Styrelsens förslag till vårmötet 2019**

### **1. Samarbete med Söderhamn.**

Styrelsen har tillsammans med Söderhamns golfklubbs styrelse kommit fram till ett förslag om fritt spel för klubbarnas fullvärdiga medlemmar på respektive banor. Om förslaget godtas blir 2019 ett provår som utvärderas till hösten.

### **2. Juniorstipendium.**

Styrelsen har förslag på att instifta ett stipendium för att kunna ge våra elitspelare en extra dimension i sin satsning mot sina drömmars mål. Stipendiets summa beror på Hudiksvalls Golfklubbs föregående års ekonomiska resultat. För 2019 15000kr.

Kriterier för att söka detta stipendium är följande:

Påbörjat studier på RIG (Riksidrottsgymnasium) med godkända betyg.

Uppvisar en seriös inställning till sporten och sin egen utveckling.

Träningsflitig.

Uppvisar och har uppvisat bra resultat.

Är en bra ambassadör både på och utanför tävlings och träningsarenan.

Är en bra kompis i träning och tävling oavsett resultat.